vol.2, d.6, q.6-0063 4 Contrariam sententiam tenet Galenus, 8 De usu partium, cap 3 et

32 vol.2, d.6, q.6-0121 10

vol.2, d.6, q.6-0121 Marsilius Ficinus, in principio Theaeteti, hoc tribuit Platoni. Idem tenet

33 vol.2, d.6, q.6-0123 8

vol.2, d.6, q.6-0123 Sed oppositum sine dubio est verum. Quod tenet Galenus, 7 De

34 vol.2, d.6, q.6-0147 2

vol.2, d.6, q.6-0147 Ita tenet Valles, lib 2 Controversiarum, cap 24, et id tribuit Galeno,

35 vol.2, d.7, q.1-0256 10

vol.2, d.7, q.1-0256 Probabile tamen est haec omnia esse eiusdem speciei, ut tenet

36 vol.2, d.7, q.3-0075 13

vol.2, d.7, q.3-0075 dubitanter de ea loquatur, tamen q 67, a 3, ad 3, absolute tenet eam.

37 vol.2, d.7, q.3-0080 1

vol.2, d.7, q.3-0080 tenet, De sensu, tract 2, cap 1 et 2, et locis citatis quaestione \*

38 vol.2, d.7, q.4-0008 2

vol.2, d.7, q.4-0008 opinionem tenet Plato in Timaeo. Et eam sequitur Aulus Gellius,

39 vol.2, d.7, q.5-0105 4

vol.2, d.7, q.5-0105 cum Platone. Quod tenet Valles, 2 Controversiarum, cap 25,

40 vol.2, d.7, q.8-0074 3

vol.2, d.7, q.8-0074 Oppositum nihilominus tenet communis sententia. Unde

41 vol.2, d.7, q.10-0104 7

vol.2, d.7, q.10-0104 simplicium medicamentorum facultate, cap 10, oppositum tenet, dicens

42 vol.2, d.7, q.10-0106 10

vol.2, d.7, q.10-0106 sequuntur, sed immerito, ut ex dictis patet. Quam sententiam tenet \*

43 vol.2, d.7, q.11-0020 2

vol.2, d.7, q.11-0020 olfactu, tenet odorem non posse diffundi nisi realiter usque ad

44 vol.2, d.7, q.11-0078 4

vol.2, d.7, q.11-0078 species intentionales: idem tenet in 2, d 2, q 2, a 2, ad 5: Philoponus,

45 vol.2, d.7, q.12-0010 5

vol.2, d.7, q.12-0010 ipsismet ventriculis cerebri. Ita tenet, 8 De usu partium, et lib De \*

46 vol.2, d.7, q.12-0045 3

vol.2, d.7, q.12-0045 Quam etiam tenet Valles, lib 2 Controversiarum, cap

47 vol.2, d.7, q.15-0114 1

vol.2, d.7, q.15-0114 tenet Avicenna, 6 Naturalium, p 2, cap De tactu, Themistius, hic,

48 vol.2, d.7, q.15-0122 9

vol.2, d.7, q.15-0122 1 p, q 78, a 3, ad 3, tenet, ubi ait sensum tactus esse unicum in

49 vol.2, d.7, q.15-0193 2

vol.2, d.7, q.15-0193 Hoc tenet Aristoteles, De sensu et sensibili, cap 1, ubi

## **TENTAVIMUS**

1 vol.2 d.2, q.7-0072 7

vol.2 d.2, q.7-0072 doloris locum. Et subdit: "Quid plura tentavimus quatenus id valeret,

## **TENUEM**

1 vol.2, d.4, q.1-0147 3

vol.2, d.4, q.1-0147 substantiam aliquam tenuem et fluidam, in quam alimentum convertatur, ut

## **TENUES**

1 vol.2, d.7, q.4-0088 7

vol.2, d.7, q.4-0088 quia illi spiritus non sunt adeo tenues, ut per poros transire possint,

## **TENUI**

1 vol.2, d.7, q.11-0044 4

vol.2, d.7, q.11-0044 in aliqua substantia tenui.

## **TENUIS**

1 vol.2, d.4, q.7-0077 1

vol.2, d.4, q.7-0077 tenuis, format ossa et omnia membra diversa; ergo non potest agere

2 vol.2, d.4, q.7-0088 9

vol.2, d.4, q.7-0088 ad perfectam assimilationem substantiae aliti; sed illa substantia tenuis

3 vol.2, d.4, q.8-0201 8

vol.2, d.4, q.8-0201 venas intelligit arterias, in quibus continetur sanguis tenuis et calidus,

4 vol.2, d.4, q.9-0185 9

vol.2, d.4, q.9-0185 est crassus et materialis, spiritus autem ille est tenuis et subtilis. Et ideo

5 vol.2, d.7, q.11-0035 8

vol.2, d.7, q.11-0035 aeri, necesse est quod exhaletur aliqua substantia tenuis ad modum

6 vol.2, d.7, q.11-0057 2

vol.2, d.7, q.11-0057 substantia tenuis odorifera coniungit se manui; unde si manus \*

7 vol.2, d.7, q.14-0054 9

vol.2, d.7, q.14-0054 Aristoteles, cap 11, quod quia pellicula ibi est tenuis, ideo facile sensatio

## **TEPOREM**

1 vol.2, d.4, q.8-0068 9

vol.2, d.4, q.8-0068 ossibus in alimentum medullam, et ait quod habent teporem, id est,

## **TER**

1 vol.2, d.7, q.13-0107 4

vol.2, d.7, q.13-0107 Quod etiam speciali ter probatur, nam quis applicatus soli,

## **TEREBRAVERIT**

1 vol.2, d.4, q.7-0154 9

vol.2, d.4, q.7-0154 fecerit, quis oculos formaverit, quis nares et aures terebraverit, quis

## **TERGO**

1 vol.2, d.5, q.1-0087 2

vol.2, d.5, q.1-0087 a tergo habeat, non videt illud, tamen si oculis obiciatur speculum,

2 vol.2, d.5, q.1-0088 4

vol.2, d.5, q.1-0088 videt rem a tergo existentem; ergo hoc est quia illud obiectum visibile,

3 vol.2, d.5, q.2-0273 4

vol.2, d.5, q.2-0273 res sit a tergo distans a longe, et speculum prope oculos, vident optime

4 vol.2, d.5, q.2-0274 5

vol.2, d.5, q.2-0274 per speculum rem a tergo existentem; ergo signum est quod non videtur

5 vol.2, d.6, q.5-0094 2

vol.2, d.6, q.5-0094 a tergo existens, ut supra dictum est.

## **TERMINANDUM**

1 vol.2, d.5, q.5-0221 1

vol.2, d.5, q.5-0221 terminandum vero non est cur sit necessarium, ut intra intellectum alterius \*

2 vol.2, d.5, q.5-0234 9

vol.2, d.5, q.5-0234 clara; et ideo species non est sufficiens ad terminandum, sed \*

3 vol.2, d.6, q.5-0023 2

vol.2, d.6, q.5-0023 Ad terminandum autem etiam non requiritur, quia haec terminatio, ut

## **TERMINANS**

1 vol.2, d.3, q.3-0115 3

vol.2, d.3, q.3-0115 manere actu terminans sine relatione, quia in hoc intrinsece ab illa \*

2 vol.2, d.5, q.5-0034 7

vol.2, d.5, q.5-0034 fit in absentia obiecti, producitur aliquid terminans cognitionem; per

3 vol.2, d.7, q.3-0024 3

vol.2, d.7, q.3-0024 quod res terminans visionem potest esse lucida tantum, ut ignis,

## **TERMINANTIS**

1 vol.2, d.3, q.2-0330 5

vol.2, d.3, q.2-0330 talem actum. Alia est terminantis actum immanentem. Primo modo

## **TERMINANTUR**

1 vol.2, d.4, q.8-0198 6

vol.2, d.4, q.8-0198 ministrandum illi sanguinem, non tamen terminantur in illo omnes venae

2 vol.2, d.6, q.6-0203 1

vol.2, d.6, q.6-0203 terminantur in cerebro, ut experientia docet, et Galenus, lib 7 De placitis,

## **TERMINARE**

1 vol.2, d.3, q.2-0334 9

vol.2, d.3, q.2-0334 ergo ut sic non potest specificare. Respondetur: Actu terminare

2 vol.2, d.5, q.5-0217 6

vol.2, d.5, q.5-0217 ergo unus Angelus potest immediate terminare cognitionem, quam

## **TERMINARETUR**

1 vol.2, d.3, q.3-0132 6

vol.2, d.3, q.3-0132 hic produceret solem, actio Dei terminaretur ad productionem solis, et

## **TERMINARI**

1 vol.2, d.3, q.3-0235 9

vol.2, d.3, q.3-0235 Confirmatur, 2, nam actio per se una debet terminari

2 vol.2, d.5, q.2-0250 4

vol.2, d.5, q.2-0250 ipsam, ita videtur terminari ad imaginem depictam in speculo.

3 vol.2, d.5, q.5-0224 2

vol.2, d.5, q.5-0224 potest terminari ad illas, prout in se sunt; ergo ut plurimum formabunt

4 vol.2, d.5, q.5-0397 6

vol.2, d.5, q.5-0397 seu spirituali modo. Unde cognitionem terminari ad rem non est, nisi rem

5 vol.2, d.5, q.5-0401 6

vol.2, d.5, q.5-0401 etiam rosae ad ipsam rosam terminari dicitur obiective, quamvis ipsa

6 vol.2, d.5, q.5-0405 1

vol.2, d.5, q.5-0405 terminari ad illam, et non aliud.

7 vol.2, d.6, q.6-0076 6

vol.2, d.6, q.6-0076 deferri species sensibiles, et ibi terminari cognitionem sensitivam, et

8 vol.2, d.6, q.6-0078 5

vol.2, d.6, q.6-0078 2, ait ad cor terminari omnes meatus omnium sensoriorum, et 2 De

9 vol.2, d.6, q.6-0081 4

vol.2, d.6, q.6-0081 et vias sensitivas terminari in cerebro, et ibi esse internos sensus; et ideo

## **TERMINAT**

1 vol.2, d.3, q.2-0513 1

vol.2, d.3, q.2-0513 terminat.

2 vol.2, d.3, q.3-0114 5

vol.2, d.3, q.3-0114 enim manere id quod terminat sine relatione, quamvis non possit \*

3 vol.2, d.7, q.1-0093 5

vol.2, d.7, q.1-0093 3 Sentitur et videtur; terminat enim visionem, quod non habet

## **TERMINATA**

1 vol.2, d.5, q.5-0131 1

vol.2, d.5, q.5-0131 terminata; ergo impossibile est quod habeat pro obiecto terminum ab illa

2 vol.2, d.7, q.2-0029 4

vol.2, d.7, q.2-0029 tantum est lux terminata in corpore denso. Et hoc sequitur Avicenna,

3 vol.2, d.7, q.2-0082 6

vol.2, d.7, q.2-0082 diaphaneitatis; unde dici solent perspicua terminata, id est, in quibus

4 vol.2, d.7, q.2-0083 3

vol.2, d.7, q.2-0083 perspicuitas est terminata et quasi suffocata ab opacitate. Et hinc est

## **TERMINATAE**

1 vol.2, d.7, q.2-0093 4

vol.2, d.7, q.2-0093 diaphaneitatis ad opacitatem terminatae.

## **TERMINATAM**

1 vol.2, d.7, q.2-0131 1

vol.2, d.7, q.2-0131 terminatam. Et haec de primo sufficiant.

## **TERMINATI**

1 vol.2, d.7, q.2-0116 5

vol.2, d.7, q.2-0116 in extremitate perspicui corporis terminati, illa est color, unde \*

2 vol.2, d.7, q.2-0125 2

vol.2, d.7, q.2-0125 perspicui terminati ut sic. Sed metaphora illa non est ad sensum \*

3 vol.2, d.7, q.2-0175 8

vol.2, d.7, q.2-0175 extremi, secundum diversas mixtiones lucidi et diaphani terminati ad

## **TERMINATIO**

1 vol.2, d.5, q.5-0394 7

vol.2, d.5, q.5-0394 23 Ad primam difficultatem respondetur, quod terminatio

2 vol.2, d.5, q.5-0396 2

vol.2, d.5, q.5-0396 intelligitur terminatio lineae ad punctum, sed est sumenda intentionali

3 vol.2, d.6, q.5-0023 9

vol.2, d.6, q.5-0023 Ad terminandum autem etiam non requiritur, quia haec terminatio, ut

### **TERMINATIONE**

1 vol.2, d.7, q.2-0028 4

vol.2, d.7, q.2-0028 colores ex sola terminatione lucis in nube densa; ergo vere color

### **TERMINATIVI**

1 vol.2, d.6, q.5-0021 5

vol.2, d.6, q.5-0021 rationem, scilicet motivi et terminativi; movet autem per speciem, et ideo

### **TERMINATIVUM**

1 vol.2, d.3, q.2-0335 7

vol.2, d.3, q.2-0335 nihil addit in illo, tamen esse terminativum ponit aliquid reale, et

### **TERMINATO**

1 vol.2, d.7, q.2-0019 7

vol.2, d.7, q.2-0019 "Color est extremitas perspicui in corpore terminato." Corpus enim

2 vol.2, d.7, q.2-0065 7

vol.2, d.7, q.2-0065 Item, 6, lux recepta in corpore terminato non semper

3 vol.2, d.7, q.2-0112 7

vol.2, d.7, q.2-0112 scilicet "est extremitas perspicui in corpore terminato." Vocat enim

### **TERMINATUM**

1 vol.2, d.7, q.1-0215 5

vol.2, d.7, q.1-0215 dici diaphanum in actu terminatum. Effectus ergo formalis luminis

2 vol.2, d.7, q.2-0020 1

vol.2, d.7, q.2-0020 terminatum dicitur corpus densum, quia in illo terminatur visio. \*

3 vol.2, d.7, q.2-0113 2

vol.2, d.7, q.2-0113 corpus terminatum corpus in quo diaphaneitas est admixta opacitati,

4 vol.2, d.7, q.2-0178 2

vol.2, d.7, q.2-0178 perspicuum terminatum ad generationem albedinis est minima opacitas cum

## TERMINATUR

- 1 vol.2, d.3, q.2-0310 4  
vol.2, d.3, q.2-0310 obiecto, a quo terminatur.
- 2 vol.2, d.3, q.3-0130 2  
vol.2, d.3, q.3-0130 creatio terminatur ad substantiam animae tantum, et deinde ab anima
- 3 vol.2, d.3, q.3-0212 4  
vol.2, d.3, q.3-0212 productiva rei immediate terminatur ad substantiam rei ut praecisam a
- 4 vol.2, d.3, q.3-0241 4  
vol.2, d.3, q.3-0241 considerata, formaliter tantum terminatur ad substantialem formam;
- 5 vol.2, d.5, q.2-0249 7  
vol.2, d.5, q.2-0249 sicut oculus videns rem in imagine terminatur immediate ad imaginem
- 6 vol.2, d.5, q.5-0255 6  
vol.2, d.5, q.5-0255 visionis et obiectum ad quod terminatur. Et idem est in Angelo \*
- 7 vol.2, d.5, q.5-0325 2  
vol.2, d.5, q.5-0325 quod terminatur; ergo quando obiectum secundum se non est praesens,
- 8 vol.2, d.5, q.5-0399 9  
vol.2, d.5, q.5-0399 quod in imagine obiective repraesentetur, sicut etiam amor terminatur ad
- 9 vol.2, d.5, q.5-0402 10  
vol.2, d.5, q.5-0402 rosa non existat. Quando etiam cognoscitur ens rationis non terminatur
- 10 vol.2, d.7, q.1-0119 5  
vol.2, d.7, q.1-0119 obiectum ipsum ad quod terminatur visio, sed etiam medium. Videt
- 11 vol.2, d.7, q.2-0020 8  
vol.2, d.7, q.2-0020 terminatum dicitur corpus densum, quia in illo terminatur visio. \*
- 12 vol.2, d.7, q.2-0024 2  
vol.2, d.7, q.2-0024 perspicuum terminatur ad corpus coloratum. Ait ergo Aristoteles quod
- 13 vol.2, d.7, q.2-0025 7  
vol.2, d.7, q.2-0025 extremitas perspicui, quae in corpore aliquo terminatur, est color; illa
- 14 vol.2, d.7, q.2-0114 4  
vol.2, d.7, q.2-0114 et ab illa terminatur; tale autem corpus est perspicuum et illuminabile,
- 15 vol.2, d.7, q.9-0032 7  
vol.2, d.7, q.9-0032 nervus quidam descendens a cerebro, qui terminatur ad concavitatem

## **TERMINET**

1 vol.2, d.5, q.5-0247 7

vol.2, d.5, q.5-0247 necessaria est alia qualitas quae obiective terminet.

2 vol.2, d.5, q.5-0322 5

vol.2, d.5, q.5-0322 Prima difficultas: Quomodo verbum terminet cognitionem. \*

3 vol.2, d.5, q.5-0326 2

vol.2, d.5, q.5-0326 ut terminet actum cognoscendi, necesse est quod sit in intellectu aliquid

## **TERMINETUR**

1 vol.2, d.5, q.2-0260 7

vol.2, d.5, q.2-0260 2 Quia falsum est quod visio terminetur ad imaginem in

## **TERMINI**

1 vol.2, d.3, q.2-0363 7

vol.2, d.3, q.2-0363 passionis sint eiusdem speciei propter identitatem termini.

2 vol.2, d.3, q.2-0386 5

vol.2, d.3, q.2-0386 nam actio est productiva termini, iuxta exigentiam principii a quo

3 vol.2, d.5, q.5-0082 4

vol.2, d.5, q.5-0082 est alterius ut termini; sed actio cognoscitiva est vera actio de \*

4 vol.2, d.5, q.5-0149 4

vol.2, d.5, q.5-0149 obiectum in ratione termini, quod debet cognoscere, si illa actio, quae

5 vol.2, d.5, q.5-0253 9

vol.2, d.5, q.5-0253 2 Quia non repugnat huiusmodi ratio principii et termini

6 vol.2, d.5, q.5-0620 1

vol.2, d.5, q.5-0620 termini, neque talis actio immanens erit productiva, quoniam ex eo quod

7 vol.2, d.5, q.5-0668 2

vol.2, d.5, q.5-0668 productioem termini permanentis; quod si aliquando non permanet non est ex

8 vol.2, d.7, q.3-0023 5

vol.2, d.7, q.3-0023 his quae videntur, ut termini visionis. Ubi etiam est notandum

## **TERMINIS**

1 vol.2, d.2, q.8-0373 2

vol.2, d.2, q.8-0373 quattuor terminis, quia variatur modus essendi. Anima enim est in pede

2 vol.2, d.7, q.7-0074 7

vol.2, d.7, q.7-0074 supra vocem quod sit articulata et terminis distincta, quibus diversae

## TERMINO

1 vol.2 d.2, q.7-0037 11

vol.2 d.2, q.7-0037 illud quod sumi potest ex modo augmenti viventium, et ex termino quem

2 vol.2, d.3, q.2-0258 9

vol.2, d.3, q.2-0258 vero actus, inquantum est passio, recipit speciem a termino ad quem

3 vol.2, d.3, q.2-0273 4

vol.2, d.3, q.2-0273 obiecto, vel a termino.

4 vol.2, d.3, q.2-0290 6

vol.2, d.3, q.2-0290 non tamen omnino absolvitur a termino.

5 vol.2, d.3, q.2-0298 7

vol.2, d.3, q.2-0298 coaptatur principio, a quo procedit, et termino, ad quem tendit, unde

6 vol.2, d.3, q.2-0302 1

vol.2, d.3, q.2-0302 termino, tamen non omnino absolvitur a principio patiendi.

7 vol.2, d.3, q.2-0323 9

vol.2, d.3, q.2-0323 At vero ut est passio specificatur a suo termino intrinseco, scilicet ab

8 vol.2, d.3, q.2-0378 7

vol.2, d.3, q.2-0378 specificatio actionis non omnino absolvitur a termino, ut diximus.

9 vol.2, d.3, q.3-0116 10

vol.2, d.3, q.3-0116 dependet in genere causae formalis. Relatio etiam pendet a termino

10 vol.2, d.5, q.5-0010 9

vol.2, d.5, q.5-0010 principio activo cognoscitivi actus, dicendum sequitur de illius termino.

11 vol.2, d.5, q.5-0108 12

vol.2, d.5, q.5-0108 necessarium in omni actione; ergo illa ut sic non indiget alio termino,

12 vol.2, d.5, q.5-0125 9

vol.2, d.5, q.5-0125 per illum, nam principium producendi est prius natura termino \*

13 vol.2, d.5, q.5-0142 3

vol.2, d.5, q.5-0142 identificatur suo termino; istae autem duae qualitates sunt realiter distinctae

14 vol.2, d.5, q.6-0004 11

vol.2, d.5, q.6-0004 1 Diximus de actu potentiae cognoscitivae et de principio et termino

15 vol.2, d.5, q.7-0168 8

vol.2, d.5, q.7-0168 Et confirmatur, namam sicut actio specificatur a termino,

## TERMINORUM

1 vol.2, d.5, q.6-0304 5

vol.2, d.5, q.6-0304 tenet ex intrinseca compositione terminorum; haec autem operatio

2 vol.2, d.7, q.15-0060 5

vol.2, d.7, q.15-0060 realiter, differre vero connotatione terminorum. Sed omnes expositores

## TERMINOS

1 vol.2, d.2, q.8-0391 6

vol.2, d.2, q.8-0391 eamdem lineam, neque inter eosdem terminos.

2 vol.2, d.3, q.2-0269 4

vol.2, d.3, q.2-0269 tendunt ad diversos terminos; ergo ab illis sumunt speciem.

3 vol.2, d.5, q.7-0102 2

vol.2, d.5, q.7-0102 diversos terminos vel obiecta tendentes, et maxime si principium sit

4 vol.2, d.5, q.7-0169 10

vol.2, d.5, q.7-0169 ita species a re repraesentata; sed actiones tendentes ad terminos \*

## TERMINUM

1 vol.2 d.2, q.7-0041 4

vol.2 d.2, q.7-0041 ostendimus vegetabilia habere terminum suae quantitatis, etiamsi habeant

2 vol.2, d.3, q.1-0376 6

vol.2, d.3, q.1-0376 qualis est inter relationem et terminum.

3 vol.2, d.3, q.2-0296 6

vol.2, d.3, q.2-0296 actionis includitur aliquis ordo ad terminum, nam agens communicans

4 vol.2, d.3, q.2-0304 11

vol.2, d.3, q.2-0304 vel mutatio; motus autem est actus quo mobile movetur ad terminum;

5 vol.2, d.3, q.2-0305 6

vol.2, d.3, q.2-0305 ergo passio, seu mutatio, respicit terminum tamquam ultimum ad quod

6 vol.2, d.3, q.2-0342 7

vol.2, d.3, q.2-0342 principaliter, sed ut sunt via ad terminum seu obiectum, et ut sic habent

7 vol.2, d.3, q.2-0349 7

vol.2, d.3, q.2-0349 obiectis, quamvis etiam habeant ordinem ad terminum quem \*

8 vol.2, d.3, q.2-0353 2

vol.2, d.3, q.2-0353 intrinsecum terminum suae productionis habent aliud obiectum, ad quod

9 vol.2, d.3, q.2-0377 8

vol.2, d.3, q.2-0377 eodem principio, non tamen tendunt ad eundem terminum, et \*

10 vol.2, d.3, q.2-0385 7

vol.2, d.3, q.2-0385 passionis, quia licet utraque tendat ad terminum, tamen diverso modo,

11 vol.2, d.3, q.2-0389 2

vol.2, d.3, q.2-0389 consequenti terminum. At vero passio, licet afficiat subiectum, tamen hoc

12 vol.2, d.3, q.2-0393 5

vol.2, d.3, q.2-0393 qua subiectum tendit ad terminum. Et haec de specificatione actuum.

13 vol.2, d.3, q.3-0111 4

vol.2, d.3, q.3-0111 Dices relationem et terminum habere mutuam \*

14 vol.2, d.3, q.3-0112 9

vol.2, d.3, q.3-0112 connexionem, et non propter causalitatem. Contra, nam inter terminum

15 vol.2, d.3, q.3-0224 2

vol.2, d.3, q.3-0224 integrum terminum, et totum hoc non est nisi substantia; et dimanatio

16 vol.2, d.3, q.3-0236 2

vol.2, d.3, q.3-0236 ad terminum unum per se; at vero anima cum omnibus suis potentiis

17 vol.2, d.4, q.6-0312 8

vol.2, d.4, q.6-0312 eadem autem est virtus causans motum et terminum; attrahere autem

18 vol.2, d.5, q.5-0084 2

vol.2, d.5, q.5-0084 habet terminum productum. Unde 7 Metaphysicae, cap 7, dicit quod

19 vol.2, d.5, q.5-0098 5

vol.2, d.5, q.5-0098 6 Tertia conclusio: Praeter terminum hunc non producitur

20 vol.2, d.5, q.5-0107 10

vol.2, d.5, q.5-0107 quae est actus intelligendi, et in illa habet intrinsecum terminum \*

21 vol.2, d.5, q.5-0131 9

vol.2, d.5, q.5-0131 terminata; ergo impossibile est quod habeat pro obiecto terminum ab illa

22 vol.2, d.5, q.5-0516 2

vol.2, d.5, q.5-0516 sed terminum actionis.

23 vol.2, d.5, q.5-0637 3

vol.2, d.5, q.5-0637 operetur propter terminum, tamen quando terminus non durat plus quam

24 vol.2, d.5, q.5-0654 8

vol.2, d.5, q.5-0654 differentia est, quod actio inmanens non habet terminum manentem, \*

25 vol.2, d.5, q.5-0662 7

vol.2, d.5, q.5-0662 citharisationem inter actiones quae non habent terminum, sicut actiones \*

26 vol.2, d.5, q.7-0100 5

vol.2, d.5, q.7-0100 motus est ad unicum terminum, et ab uno principio unica actio. \*

## TERMINUS

1 vol.2, d.3, q.1-0348 10

vol.2, d.3, q.1-0348 realiter. Sed haec ratio non urget, nam relatio et terminus sunt distincta. et

2 vol.2, d.3, q.2-0276 11

vol.2, d.3, q.2-0276 sicut in actionibus transeuntibus eadem res est actio, passio et terminus,

3 vol.2, d.3, q.2-0279 6

vol.2, d.3, q.2-0279 dici potest, et est intrinsecus terminus productus actione oculi, ut \*

4 vol.2, d.3, q.2-0282 1

vol.2, d.3, q.2-0282 terminus productus per actionem de se non habet ordinem ad aliud

5 vol.2, d.3, q.2-0284 3

vol.2, d.3, q.2-0284 immanenti, ipse terminus habet ordinem ad obiectum, ut actus videndi

6 vol.2, d.3, q.2-0347 5

vol.2, d.3, q.2-0347 in illis idem est terminus productionis et obiectum; immo proprie in

7 vol.2, d.3, q.2-0387 3

vol.2, d.3, q.2-0387 procedit, nam terminus non est nisi participatio quaedam principii activi,

8 vol.2, d.3, q.2-0390 11

vol.2, d.3, q.2-0390 est, quia aliquid novi in illo ponit; et hoc est terminus; et secundum

9 vol.2, d.3, q.2-0392 7

vol.2, d.3, q.2-0392 potissimum a quo sumitur species est terminus, nam passio est quasi via,

10 vol.2, d.4, q.6-0311 8

vol.2, d.4, q.6-0311 sese mutuo consequuntur, nam retentio est quasi terminus tractionis;

11 vol.2, d.5, q.1-0011 3

vol.2, d.5, q.1-0011 1 Quia terminus actionis non praerequiritur ad actionem in

12 vol.2, d.5, q.1-0012 7

vol.2, d.5, q.1-0012 ipso agente; obiectum autem cognoscibile est terminus cognitionis;

13 vol.2, d.5, q.1-0199 9

vol.2, d.5, q.1-0199 8 Ad argumenta ergo in principio respondetur, quod terminus

14 vol.2, d.5, q.1-0201 6

vol.2, d.5, q.1-0201 vero potentiae cognoscitivae non est terminus productus, et ideo potest

15 vol.2, d.5, q.5-0003 1

vol.2, d.5, q.5-0003 terminus producat, et de verbo mentis.

16 vol.2, d.5, q.5-0022 5

vol.2, d.5, q.5-0022 producat verbum, quod sit terminus illius actionis; eadem autem est

17 vol.2, d.5, q.5-0025 5

vol.2, d.5, q.5-0025 actum intellectus producat quidam terminus illius, qui dicitur "\*"

18 vol.2, d.5, q.5-0049 2

vol.2, d.5, q.5-0049 tamquam terminus productus necessario, sed deservit, ut sit velut \*

19 vol.2, d.5, q.5-0071 3

vol.2, d.5, q.5-0071 producat aliquis terminus illi intrinsecus.

20 vol.2, d.5, q.5-0075 5

vol.2, d.5, q.5-0075 productae; quae qualitas est terminus illius actionis, ut productio est. Vide

21 vol.2, d.5, q.5-0087 14

vol.2, d.5, q.5-0087 cognoscitiva est fieri; est ergo aliquid factum per illud fieri, et illud est terminus.

22 vol.2, d.5, q.5-0092 8

vol.2, d.5, q.5-0092 ergo aliquid quod agitur, et illud est terminus.

23 vol.2, d.5, q.5-0093 5

vol.2, d.5, q.5-0093 5 Secunda conclusio: Talis terminus formaliter tantum \*

24 vol.2, d.5, q.5-0102 9

vol.2, d.5, q.5-0102 1 Quia per nunquam actionem producat nisi unus terminus;

25 vol.2, d.5, q.5-0246 5

vol.2, d.5, q.5-0246 potest se habere ut terminus, nam istae rationes sunt oppositae, et ideo

26 vol.2, d.5, q.5-0258 6

vol.2, d.5, q.5-0258 intelligibilem esse verbum, in quantum est terminus in quo res cognoscitur.

27 vol.2, d.5, q.5-0452 8

vol.2, d.5, q.5-0452 ipse intelligendi est productus, et ideo est terminus productionis, et ut

28 vol.2, d.5, q.5-0459 4

vol.2, d.5, q.5-0459 non producat ut terminus actus, sed ex illis sequitur sicut forma ex

29 vol.2, d.5, q.5-0468 6

vol.2, d.5, q.5-0468 modo distinguitur a "dicere", sicut terminus a productione seu via.

30 vol.2, d.5, q.5-0490 1

vol.2, d.5, q.5-0490 terminus. Ut in visu non est nisi producere visionem et videre, ita in

31 vol.2, d.5, q.5-0605 3

vol.2, d.5, q.5-0605 transeuntem producitur terminus ad quem ipsa ordinatur; per immanentem

32 vol.2, d.5, q.5-0637 6

vol.2, d.5, q.5-0637 operetur propter terminum, tamen quando terminus non durat plus quam

33 vol.2, d.5, q.6-0365 6

vol.2, d.5, q.6-0365 singularibus, ita ut nullus admisceatur terminus communis.

34 vol.2, d.6, q.2-0191 4

vol.2, d.6, q.2-0191 producitur quidam intrinsecus terminus illius, qui est qualitas \*

35 vol.2, d.7, q.3-0017 10

vol.2, d.7, q.3-0017 quod dupliciter aliquid videtur a nobis: uno modo ut terminus

36 vol.2, d.7, q.6-0068 2

vol.2, d.7, q.6-0068 sed terminus praecedentis et initium subsequens, uniens illos.

## **TERRA**

1 vol.2, d.7, q.2-0066 8

vol.2, d.7, q.2-0066 causat colorem, ut patet in luna et terra; ergo color aliquid aliud est.

2 vol.2, d.7, q.2-0074 8

vol.2, d.7, q.2-0074 lucidum, scilicet ignis, et aliud opacum, scilicet terra. Diaphaneitas, ut \*

3 vol.2, d.7, q.2-0076 2

vol.2, d.7, q.2-0076 ideo terra non potest illuminari secundum se totam, sed in superficie

4 vol.2, d.7, q.2-0080 2

vol.2, d.7, q.2-0080 praedominatur terra sunt magis opaca, non tamen adeo sicut terra, quia \*

5 vol.2, d.7, q.2-0080 10

vol.2, d.7, q.2-0080 praedominatur terra sunt magis opaca, non tamen adeo sicut terra, quia \*

6 vol.2, d.7, q.4-0129 6

vol.2, d.7, q.4-0129 enim quod oculus videns a terra usque ad astra sit tanto magis \*

7 vol.2, d.7, q.11-0086 11

vol.2, d.7, q.11-0086 diffundi. Et Albertus Magnus, hic, cap 25, ait quod in terra \*

8 vol.2, d.7, q.15-0100 8

vol.2, d.7, q.15-0100 tamen nihilominus in illo non semper praedominatur terra, sed ad sui

9 vol.2, d.7, q.15-0221 5

vol.2, d.7, q.15-0221 facile etiam exsicarentur a terra.

## **TERRAE**

1 vol.2, d.6, q.6-0215 4

vol.2, d.6, q.6-0215 modum quo vapores terrae densantur in regione aeris, et sicut isti \*

2 vol.2, d.6, q.6-0216 2

vol.2, d.6, q.6-0216 vapores terrae saepe impediunt illustrationem solis, ita isti impediunt

3 vol.2, d.7, q.2-0156 10

vol.2, d.7, q.2-0156 argentum, etc, sunt albae; nigredo vero provenit ex praedominio terrae, et

4 vol.2, d.7, q.8-0079 3

vol.2, d.7, q.8-0079 purum elementum terrae, et per illud fieret auditio.

5 vol.2, d.7, q.15-0099 8

vol.2, d.7, q.15-0099 quia in illo magis miscetur de qualitatibus terrae quam in alio organo,

6 vol.2, d.7, q.15-0219 11

vol.2, d.7, q.15-0219 Et ratio a fine desumi potest, quia talpa ex visceribus terrae

## **TERRAM**

1 vol.2, d.7, q.6-0235 2

vol.2, d.7, q.6-0235 attingit terram, causant sonum.

2 vol.2, d.7, q.14-0230 11

vol.2, d.7, q.14-0230 immediate tangere, et maxime in aere. Lapis enim cadens in terram

## **TERRESTRE**

1 vol.2, d.7, q.15-0098 10

vol.2, d.7, q.15-0098 ut sub alio temperamento non possit conservari, sed dicitur terrestre,

## **TERRESTRES**

1 vol.2, d.7, q.14-0038 4

vol.2, d.7, q.14-0038 tantum exceptis quae terrestres sunt et durae, ut ossa et dentes, ungues,

## **TERRESTRI**

1 vol.2, d.7, q.2-0160 1

vol.2, d.7, q.2-0160 terrestri, quam exsiccat: tamen adiunctus humiditali potius causat

## **TERRESTRIA**

1 vol.2, d.7, q.6-0212 5

vol.2, d.7, q.6-0212 animalia, tam aquatilia, quam terrestria, quae vocem vel strepitum \*

2 vol.2, d.7, q.8-0069 5

vol.2, d.7, q.8-0069 5 Sed an per terrestria et densissima corpora possit audiri, \*

3 vol.2, d.7, q.9-0056 8

vol.2, d.7, q.9-0056 autem et membrana, quae in organo reperiuntur, terrestria sunt; est

4 vol.2, d.7, q.15-0209 10

vol.2, d.7, q.15-0209 cap 8, ubi animalia perfecta esse, inquit, illa quae terrestria sunt

5 vol.2, d.7, q.16-0191 3

vol.2, d.7, q.16-0191 caelestia et terrestria, sensibilia propria et communia multo faciliori

## **TERRESTRIBUS**

1 vol.2, d.7, q.12-0112 1

vol.2, d.7, q.12-0112 terrestribus intelligendum est, nam sunt quaedam aquatilia quae respirant,

## **TERRESTRIS**

1 vol.2, d.7, q.16-0211 1

vol.2, d.7, q.16-0211 terrestris potius indurat carnes, et organum tactus ineptum reddit.

## **TERREUM**

1 vol.2, d.7, q.15-0090 9

vol.2, d.7, q.15-0090 non est sensus tactus, quia organum tactus est terreum, organum vero

2 vol.2, d.7, q.15-0097 10

vol.2, d.7, q.15-0097 residet gustus. Neque est verum tactum ita exigere organum terreum,

## **TERRIS**

1 vol.2, d.5, q.1-0154 3

vol.2, d.5, q.1-0154 "Discamus in terris, quorum scientia nobiscum perseveret in caelis."

## **TERSA**

1 vol.2, d.7, q.6-0039 10

vol.2, d.7, q.6-0039 causant aequalem sonum, sed praecipue quae sunt lenia et tersa, et

2 vol.2, d.7, q.6-0043 1

vol.2, d.7, q.6-0043 tersa sunt habent unicam superficiem, a qua aer percussus optime

## **TERSIS**

1 vol.2, d.7, q.5-0125 10

vol.2, d.7, q.5-0125 quando movetur tarde. Et simile reperitur in aliis rebus tersis et politis,

## **TERSO**

1 vol.2, d.7, q.1-0058 2

vol.2, d.7, q.1-0058 corpore terso.

## **TERSUM**

1 vol.2, d.7, q.5-0123 7

vol.2, d.7, q.5-0123 oculi, quod, quia est politum et tersum, fulget quodammodo, et dum

## **TERTIA**

1 vol.2 d.2, q.7-0060 8

vol.2 d.2, q.7-0060 5 Sed quoniam haec experientia convincit, ideo tertia conclusio

2 vol.2, d.2, q.8-0320 8

vol.2, d.2, q.8-0320 16 Ex dictis omnibus sequitur et sit tertia conclusio

3 vol.2, d.4, q.2-0112 7

vol.2, d.4, q.2-0112 sanguis autem fit in secunda et tertia. Et 3 p, q 31, a 5, ad 1, docet

4 vol.2, d.4, q.3-0063 6

vol.2, d.4, q.3-0063 secunda, reactio cibi et excrementorum; tertia, actio contrarii

5 vol.2, d.4, q.3-0067 2

vol.2, d.4, q.3-0067 illa tertia causa communis est etiam rebus inanimatis; quarta vero

6 vol.2, d.4, q.5-0049 8

vol.2, d.4, q.5-0049 fundamentum aliarum; secunda perfectior, ista tamen imperfectior tertia,

7 vol.2, d.4, q.5-0096 4

vol.2, d.4, q.5-0096 6 Sit tamen tertia conclusio: Hepar prius tempore animatur

8 vol.2, d.4, q.7-0060 1

vol.2, d.4, q.7-0060 tertia incipiendo, videtur sane quod virtus residens in semine ad

9 vol.2, d.5, q.5-0271 11

vol.2, d.5, q.5-0271 ab actu intelligendi; est ergo ipse actus. Quod etiam ex tertia \*

10 vol.2, d.5, q.7-0011 12

vol.2, d.5, q.7-0011 potentia est receptiva specierum, et ex hac parte est passiva; ex tertia

11 vol.2, d.6, q.2-0300 3

vol.2, d.6, q.2-0300 secunda et tertia conclusione.

12 vol.2, d.7, q.1-0112 4

vol.2, d.7, q.1-0112 9 Sit tamen tertia conclusio ad maiorem explicationem \*

13 vol.2, d.7, q.3-0147 6

vol.2, d.7, q.3-0147 6 Ex quo patet etiam tertia pars conclusionis, nam si \*

14 vol.2, d.7, q.6-0077 3

vol.2, d.7, q.6-0077 3 In tertia particula definitionis non explicatur determinatum

15 vol.2, d.7, q.16-0126 7

vol.2, d.7, q.16-0126 6 Si primo modo considerentur, sit tertia conclusio:

## **TERTIAE**

1 vol.2, d.7, q.10-0012 7

vol.2, d.7, q.10-0012 2 Prima conclusio: Odor est qualitas tertiae speciei.

## **TERTIAM**

1 vol.2, d.3, q.3-0300 2

vol.2, d.3, q.3-0300 Ad tertiam responsum est.

2 vol.2, d.4, q.6-0349 2

vol.2, d.4, q.6-0349 Ad tertiam respondetur, quod potius nutritiva virtus \*

3 vol.2, d.5, q.5-0461 3

vol.2, d.5, q.5-0461 25 Ad tertiam difficultatem respondetur, quod "intelligere"

4 vol.2, d.6, q.4-0213 5

vol.2, d.6, q.4-0213 videre, interpretandus est iuxta tertiam conclusionem; et ita est \*

### **TERTIO**

1 vol.2, d.3, q.1-0073 2

vol.2, d.3, q.1-0073 De tertio genere operationum, quae sunt accidentales et propriae \*

2 vol.2, d.3, q.1-0104 8

vol.2, d.3, q.1-0104 ergo ab anima, nam si identificarentur uni tertio, identificarentur inter se.

3 vol.2, d.5, q.6-0092 4

vol.2, d.5, q.6-0092 cognoscendo. Quando isto tertio modo componitur, est mera apprehensio sine

4 vol.2, d.7, q.2-0064 4

vol.2, d.7, q.2-0064 sunt eadem uni tertio etc.

5 vol.2, d.7, q.4-0084 1

vol.2, d.7, q.4-0084 tertio argumento, et multa ex illatis non potest effugere.

### **TERTIUM**

1 vol.2 d.2, q.7-0341 2

vol.2 d.2, q.7-0341 Ad tertium respondetur, quod sicut sunt quaedam formae

2 vol.2, d.2, q.8-0297 2

vol.2, d.2, q.8-0297 Ad tertium respondetur id etiam habere verum in animabus

3 vol.2, d.2, q.8-0378 2

vol.2, d.2, q.8-0378 Ad tertium respondet Caietanus. 1 p, q 76, a 8, quod

4 vol.2, d.3, q.2-0452 4

vol.2, d.3, q.2-0452 29 1 Ad tertium respondetur, quod specificativum potentiae est

5 vol.2, d.3, q.3-0318 2

vol.2, d.3, q.3-0318 Ad tertium argumentum respondetur:

6 vol.2, d.3, q.3-0338 8

vol.2, d.3, q.3-0338 inter se, vel in ordine ad unum tertium. Inter se quidem, ut potentiae

7 vol.2, d.3, q.3-0339 10

vol.2, d.3, q.3-0339 cognoscitivae et appetitivae sunt inter se ordinatae. Ad unum tertium

8 vol.2, d.3, q.3-0479 2

vol.2, d.3, q.3-0479 Ad tertium respondetur satis esse quod intellectus et sensus

9 vol.2, d.4, q.1-0014 8

vol.2, d.4, q.1-0014 videtur intelligere alimentum proximum seu ultimum, per tertium, \*

10 vol.2, d.4, q.2-0193 2

vol.2, d.4, q.2-0193 Ad tertium nego maiorem.

11 vol.2, d.4, q.3-0145 2

vol.2, d.4, q.3-0145 Ad tertium patet ex dictis. Ad quartum, respondetur

12 vol.2, d.4, q.6-0010 1

vol.2, d.4, q.6-0010 tertium, nutritiva.

13 vol.2, d.5, q.2-0067 7

vol.2, d.5, q.2-0067 ex materia et forma fit unum tertium distinctum ab utraque, et materia

14 vol.2, d.5, q.2-0068 13

vol.2, d.5, q.2-0068 non fit forma; at vero ex obiecto et potentia non fit unum tertium, sed

15 vol.2, d.5, q.4-0272 6

vol.2, d.5, q.4-0272 Per quod patet solutio ad tertium.

16 vol.2, d.5, q.6-0173 3

vol.2, d.5, q.6-0173 habet alium tertium, quo comparat unum alteri et iudicat hoc non esse

17 vol.2, d.5, q.7-0146 2

vol.2, d.5, q.7-0146 Ad tertium respondetur, quod una potentia potest simul

18 vol.2, d.6, q.4-0203 3

vol.2, d.6, q.4-0203 12 Ad tertium respndetur quod non quidquid intellectus \*

19 vol.2, d.6, q.5-0162 2

vol.2, d.6, q.5-0162 Ad tertium respondetur, quod etiam sensus potest cognoscere

20 vol.2, d.6, q.6-0206 2

vol.2, d.6, q.6-0206 Ad tertium responsum est disputatione 4.

21 vol.2, d.7, q.1-0185 2

vol.2, d.7, q.1-0185 Ad tertium negatur consequentia, nam illa proprietas \*

22 vol.2, d.7, q.5-0136 6

vol.2, d.7, q.5-0136 7 De nervis opticis. Circa tertium argumentum nota quod

23 vol.2, d.7, q.6-0200 2

vol.2, d.7, q.6-0200 Ad tertium dicitur quod scissio non causat sonum, nisi

24 vol.2, d.7, q.16-0032 3

vol.2, d.7, q.16-0032 Odoratus habet tertium locum, nam superat alios duos in

25 vol.2, d.7, q.16-0121 3

vol.2, d.7, q.16-0121 5 Circa tertium est notandum quod in sensibus hominis

## TESTANTUR

1 vol.2, d.5, q.2-0384 6

vol.2, d.5, q.2-0384 Item, Aristoteles et omnes philosophi testantur quod \*

## TESTATUR

1 vol.2, d.5, q.1-0109 6

vol.2, d.5, q.1-0109 minime fieri possent, ut Aristoteles testatur, lib De memoria et \*

2 vol.2, d.7, q.12-0039 9

vol.2, d.7, q.12-0039 cap 7, et lib 2, cap 17. Idem testatur Aristoteles, 2 De partibus,

## TESTE

1 vol.2, d.4, q.1-0081 3

vol.2, d.4, q.1-0081 Alimentum ultimum, teste Aristotele,ls est sanguis in venis \*

2 vol.2, d.4, q.2-0123 4

vol.2, d.4, q.2-0123 dissimile in natura, teste Aristotele, hic, tx 45, et 1 De generatione,

3 vol.2, d.4, q.2-0134 4

vol.2, d.4, q.2-0134 1 Non sentiunt, teste experientia et Aristotele, 3 De

4 vol.2, d.4, q.6-0381 1

vol.2, d.4, q.6-0381 teste Galeno et Avicenna. non autem in iuventute, et tamen \*

5 vol.2, d.5, q.5-0608 6

vol.2, d.5, q.5-0608 factum esse, quod est nobilius, teste Aristotele, 1 Ethicorum, cap

6 vol.2, d.5, q.6-0337 4

vol.2, d.5, q.6-0337 experimento multorum singularium, teste Aristotele, in principio \*

7 vol.2, d.6, q.6-0071 3

vol.2, d.6, q.6-0071 per arterias, teste etiam Galeno, lib 3 De placitis, in fine, cerebrum

8 vol.2, d.6, q.6-0072 7

vol.2, d.6, q.6-0072 vero frigiditate sua mocleratur calorem cordis, teste etiam Aristotele,

9 vol.2, d.6, q.6-0112 3

vol.2, d.6, q.6-0112 et nutritionem, teste Galeno, 7 De placitis. De quo Valles, 2 \*

10 vol.2, d.7, q.1-0076 2

vol.2, d.7, q.1-0076 experientia teste, et Aristotele, De sensu et sensibili cap 2; ergo lumen

11 vol.2, d.7, q.10-0097 4

vol.2, d.7, q.10-0097 sunt extremi sapes, teste Aristotele, immo secundum sensum

12 vol.2, d.7, q.14-0104 9

vol.2, d.7, q.14-0104 "Et huiusmodi, inquit, sunt dentes", quos ait sentire, teste Galeno

13 vol.2, d.7, q.15-0091 6

vol.2, d.7, q.15-0091 gustus est humidum et aqueum, teste Galeno, 7 De placitis, cap

## **TESTUDINES**

1 vol.2 d.2, q.7-0149 9

vol.2 d.2, q.7-0149 83; et De iuventute et senectute, cap 2, testudines \*